（Ａ４）

	3
	6
	0


宅地建物取引士証書換え交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

 eq \o\ad(富山県知事,　　　　　　)　殿

申請者　発行番号


郵便番号（　　　－　　　　　）


 eq \o\ad(住所,　　　　)

 eq \o\ad(氏名,　　　　)

電話番号（　　　　）　　　－

　　　　受付番号　　　　　　　　　　　　受付年月日　　　　　　　　　　　申請時の登録番号

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


　　　　受講年月日

	
	
	
	
	
	
	


　宅地建物取引士証記載事項を下記のとおり変更しましたので、宅地建物取引業法施行規則第14条の13の規定により、宅地建物取引士証の書換え交付を申請します。

	 eq \o\ad(変更に係る事項,　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(変更後,　　　　　　)
	 eq \o\ad(変更前,　　　　　　)
	 eq \o\ad(交付年月日,　　　　　　)
	
	

	 eq \o\ad(（フリガナ）,　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(氏名,　　　　　　　　)
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	

	 eq \o\ad(住所,　　　　　　　　)
	
	
	
	
	


 eq \o\ad(備考,　　　　)
１　申請者は、＊印の欄には記入しないこと。

２　「申請時の登録番号」の欄は、次の例に従って記入すること。また、登録番号に「選考」とある場合にのみ最後の□に「１」を記入すること。

	（記入例）
	1
	6
	
	
	
	8
	0
	0
	0
	
	
	　［富山県知事登録　第8000号の場合］


様式第七号の四（第十四条の十三関係）











＊





＊





＊





確認欄





＊








